
那医発第３７５号 

令和３年３月３日 

  施設長 各位 

                           那覇市医師会 

                            会  長 山城 千秋 
 
 平素より医師会事業にご支援とご協力を賜り感謝申し上げます。 

早速ですが、沖縄県医師会より「令和２年度新型コロナウイルス感染症感染拡大防止・医療提供体制

確保支援補助金に係る「実績報告書（手書き用）」様式等について」周知依頼がございましたので、ダ

ウンロードが困難な場合は当医師会事務局までご連絡くださいますよう宜しくお願いします。 

（本通知の詳細は那覇市医師会ＨＰ（新着情報欄）へ掲載しております） 

               那覇市医師会（前泊・上原、TEL 868-7579） 

 

 

 


